Doba a místo provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30. 11. 2025.    

2. Místem provedení díla je Regionální muzeum v Teplicích, p. o.  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 112.000,- Kč (slovy: stodvanácttisíc korun českých) bez DPH a 
135.520,- Kč (slovy: stotřicetpěttisícpětsetdvacet korun českých) s 21 % DPH.  
Zhotovitel je plátcem DPH.   

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí